SINOTRANS LIMITED
中國外運股份有限公司

(于中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

 (股份代號: 598)

公告

此公告乃根據中國外運股份有限公司(「本公司」)于香港聯合交易所有限公司

上市規則第 13.09 條的責任公佈。

本公司今日接中國對外貿易運輸（集團）總公司（以下簡稱“中國外運集

團＂）通知，根據國務院國資委《關於推進國有資本調整和國有企業重組的指

導意見》（國辦發『2006』97 號）精神，本公司發起人中國外運集團擬與中國

長江航運（集團）總公司進行合併重組。目前，中國外運集團與中國長江航運

（集團）總公司正在就合並重組的重大事項展開協商，能否最終達成協定，尚

存在一定的不確定性。本公司將及時公佈與該事項有關的進展情況。

於本公佈之日，中國外運集團持有本公司已發行股本 57.93％的股份。

承董事會命
中國外運股份有限公司

公司秘書
高偉

北京, 2008年6月17日

在此公佈之日,趙滬湘、張建衛、陶素雲及李建章為本公司執行董事；楊運濤、
劉京華、許克威及Peter Landsiedel為本公司非執行董事；孫樹義、陸正飛及苗
月新為本公司獨立非執行董事。